

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY				ZL 16	
Název projektu: <b>Modernizace KD Strážničan – 1.etapa</b>					
Registrační číslo: 117D8220E8918					
Číslo smlouvy o dílo objednatele:					
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 120/209					
Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 25 839 644,75					
Datum uzavření SOD: 16.01.2023					
Zhotovitel stavby: STAMOS Uherské Hradiště spol. s r.o.					
Objednatel stavby: Město Strážnice					
Techn. dozor stavby: Ing. František Minařík					
Projektant: OK.Atelier s.r.o.					
<b>Název změny:</b>		<b>Stupačka VZT pro AHU5 a AHU6, šachetní stěny</b>			
Změnové řízení		Tento ZL je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo			
Změna dle ZVZ 134/2016Sb., v úč.zn.:	§ 222, odst. 4	x	§ 222, odst. 6		§ 222, odst. 9
	§ 222, odst. 5		§ 222, odst. 7		§ 222, odst. 10
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>					
V rámci realizace 1.etapy bude provedena stupačka VZT pro AHU 5 a AHU 6, tak aby nebylo v budoucnu v rámci 2.etapy nutno zasahovat stavebními pracemi do dokončených prostor.					
<b>Přílohy:</b>					
Příloha č. 1 - Rozpočet, Příloha č. 2 – Fotodokumentace					
<b>Poznámka:</b>					
Cenová úroveň		Dle SoD a nové položky dle RTS 2023/I			
<b>Dopad změny na provádění díla:</b>					
1.	termín plnění díla :	beze změny:		beze změny	
		nový termín dokončení díla :		-	
2.	ceny:	cena víceprací bez DPH		220 474,14	
		cena méněprací bez DPH		0,00	
		dopad na cenu díla:		220 474,14	
3.	<b>Výsledná cena změny díla - Kč bez DPH:</b>			<b>220 474,14</b>	
4.	Promítnutí do celk. ceny po provedení změny:			ano	
<b>Svým podpisem vyjadřuji souhlas s danou změnou:</b>					
Za objednatele:		funkce	datum		
Ing. František Minařík		TDS	10.5.23		
Ing. Radek Tyllich		Investiční referent	10.5.23		
Za zhotovitele:		funkce	datum		
Ing. Jan Všečeka		Výrobní ředitel	10.5.23		
Za autorský dozor:		funkce	datum		
Ing. Dalibor Klusáček		Hlavní inženýr projektu	10.5.23		

Ing. František Minařík  
investiční výstavba  
696 62 Strážnice  
IČ: CZ6011281309

Ing. Radek Tyllich  
spol. s r.o.  
UHERSKÉ HRADIŠTĚ  
23406171

Pos. Zámkem 2881  
690 02 Břeclav  
IČO 60744456  
T.: +420 519 440 551  
www.okatelier.cz



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 21-051z01 Modernizace KD Strážničan 1.etapa ,změnové rozpočty

**Objekt:** 01 Modernizace 1.PP,1.NP,2.NP

**Rozpočet:** ZL 16 Stupačka VZT pro AHU5 a AHU6, šachetní stěny

**Objednatel:** Město Strážnice

**IČO:** 00285315

náměstí Svobody 503

**DIČ:** CZ00285315

69662

Strážnice

**Zhotovitel:** STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.

**IČO:** 46346171

Otakarova 108

**DIČ:** CZ46346171

68601

Uherské Hradiště

**Vypracoval:**

**Rozpis ceny**

**Celkem**

HSV			220 474,14
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>220 474,14</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	220 474,14 CZK
Základní DPH	21 %	46 299,57 CZK

**Zaokrouhlení** 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** 266 773,71 CZK

v

Strážnice

dne

10.5.2023

-----

-----

-----

Za zhotovitele

-----  
Za objednatele

STRÁŽNICE  
Svobody 503  
2 Strážnice  
-12-

Ing. František Minařík  
Stavební servis v investiční výstavbě  
Janáčkova 1783, 696 62 Strážnice  
IČ: 13683381, DIČ: CZ6011281309

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Zařízení AHU3 - Víceúčelový sál 2.NP	HSV			157 967,00	71,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			13 495,84	6,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			36 305,68	16,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 256,72	1,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 781,25	0,8
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			8 667,65	3,9
Cena celkem					220 474,14	100,0

## Položkový rozpočet

S:	21-051z01	Modernizace KD Strážničan 1.etapa ,změnové rozpočty
O:	01	Modernizace 1.PP,1.NP,2.NP
R:	ZL 16	Stupačka VZT pro AHU5 a AHU6, šachetní stěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Zařízení AHU3 - Víceúčelový sál 2.NP</b>				<b>157 967,00</b>
1	3.40.01A	Čtyřhranné potrubí, do obvodu 5000 mm	m2	69,00000	1 368,00	94 392,00
		33+36		69,00000		
2	3.60.02	Lamelová rohož ze skelné vlny s Al povrchovou úpravou, tl. 40 mm, hustota 40 kg/m3 (třída reakce na, oheň A1)	m2	83,00000	525,00	43 575,00
		43+40		83,00000		
3	3.90	Montážní materiál	kg	150,00000	100,00	15 000,00
		75+75		150,00000		
4	Pol__0095	Záslep 1250 x 400 + příruba	ks	4,00000	1 250,00	5 000,00
		2+2		4,00000		
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>13 495,84</b>
5	311941111R00	Připojení zdí ke stávající konstrukci kotvou z nerez oceli na hmoždinku	m	15,80000	296,00	4 676,80
		m.č.2.14 : 3*2		6,00000		
		3*2		6,00000		
		1.PP :				
		zapravení : 1,9*2		3,80000		
6	342255026R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 125 mm	m2	9,67000	912,00	8 819,04
		m.č.2.14 : 1*3+0,5*0,5		3,25000		
		1*3		3,00000		
		1.PP :				
		zapravení : 1,9*1,8		3,42000		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>36 305,68</b>
7	782991100R00	Výplň dilatační spáry	m	44,40000	470,50	20 890,20
		(7,5+3,6)*4		44,40000		
8	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	9,67000	330,00	3 191,10
		m.č.2.14 : 1*3+0,5*0,5		3,25000		
		1*3		3,00000		
		1.PP :				
		zapravení : 1,9*1,8		3,42000		
9	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná	m2	9,67000	147,50	1 426,33
10	23152340R	Tmel silikonový 1-složkový Lukopren S 9780 kartuše 310 ml	kus	-1,34400	237,00	-318,53
		-0,336*4		-1,34000		
11	28355500R	Páska těsnící TP651 ilmod Trio FBA 10-20x50 mm černá	m	45,50000	259,00	11 784,50
		7*6,5		45,50000		
12	28377864R	Pro vazec těsnící PE TN 133 d = 20 mm, l = 50 m	m	-48,40000	13,80	-667,92
		-1,1*44		-48,40000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>2 256,72</b>
13	968072244R00	Vybourání rozvaděče	m2	0,96000	494,00	474,24
		1.PP : 1,2*0,8		0,96000		

## Položkový rozpočet

S:	21-051z01	Modernizace KD Strážničan 1. etapa ,změnové rozpočty
O:	01	Modernizace 1.PP,1.NP,2.NP
R:	ZL 16	Stupačka VZT pro AHU5 a AHU6, šachetní stěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	6,25000	174,00	1 087,50

2.NP :

m.č.2.14 : 1\*3+0,5\*0,5

3,25000

1\*3

3,00000

15	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,81000	858,00	694,98
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

1.PP :

1,9\*1,8\*0,3

1,03000

rozvaděč : -1,2\*1,2\*0,15

-0,22000

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>1 781,25</b>
----------------	--------------------------------	-----------------

16	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	1,42500	1 250,00	1 781,25
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>8 667,65</b>
-----------------	--	-----------------

17	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,51415	274,50	964,63
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

18	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,51415	257,00	903,14
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

19	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	31,62735	24,00	759,06
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,51415	762,00	2 677,78
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

21	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	17,57075	39,00	685,26
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

22	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,51415	762,00	2 677,78
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

<b>Celkem</b>	<b>220 474,14</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

